
MI1OPP00PALQ6
COOP THERM spol. s r. o., Vajgar 675/111, 377 01 J. Hradec, web: www.cooptherm.cz, e-mail: info@cooptherm.cz

Smlouva o službách CRS číslo: 45/3/2023

uzavřená

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění mezi:

Dodavatelem: COOP THERM spol. s r.o.

sídlo: Vajgar 675/III, 377 01 Jindřichův Hradec

zast. - jednatel

e-mail

ve věcech technických zast.:

bank. spojení: Komerční hův Hradec

č.ú.:

IČ: 135 02 808

DIČ: CZ 135 02 808

Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 77

Objednatelem:

sídlo:

zastoupen:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ:
DIČ:

a

Statutární město Opava

Opava, Město, Horní náměstí 382/69, PSČ 74601

primátorem

a.s., obočka Opava

00300535

CZ00300535

Kontaktní osoba

ve věcech smluvních: vedoucí odboru majetku Magistrátu města Opavy

Kontaktní osoba

ve věcech technických: referent odboru majetku Magistrátu města Opavy

1. Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje, že bude po dobu účinnosti této smlouvy vykonávat odečet dat bez
nutnosti vstupu do bytu či nebytového prostoru. Odečtená data budou průběžně
vyhodnocována dle podmínek, které jsou nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1).
Vyhodnocení dat a pravidelné zasílání informací o spotřebě je v souladu s požadavkem
směrnice EED 2018/2002 ze dne 11. prosince 2018.

i



COOP THERM spol. s r. o., Vajgar 675/111, 377 01 J. Hradec, web: www.cooptherm.cz, e-mail: info@cooptherm.cz 1
2. Cena, fakturace

2.1. Dodavatel bude účtovat objednateli za činnosti uvedené v čl. 1. této smlouvy ceny

podle ceníku dodavatele platného pro příslušné zúčtovací období. Ceník je nedílnou
součástí této smlouvy (příloha č. 2). Objednatel se zavazuje, že dodavateli zaplatí za

činnosti uvedené v čl. 1 . této smlouvy dohodnutou cenu.

2.2. Veškeré ceny uvedené v ceníku jsou cenami bez DPH a o tuto daň bude
ceníková cena při fakturaci zvýšena.

2.3. Cena prací a služeb platná pro následující zúčtovací období bude v případě její
změny projednána vždy s objednatelem a to nejpozději jeden měsíc před začátkem
dalšího zúčtovacího období, jinak platí, že současná platná smluvní cena je sjednána i
pro celé další zúčtovací období, kterým je vždy kalendářní rok.

2.4. Pro případ prodlení objednatele s placením fakturovaných částek sjednávají smluvní
strany úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky a to za každý den prodlení.

2.5. Smluvní strany se v této souvislosti výslovně dohodly, že pokud bude v okamžiku
uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty správcem daně zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým
plátcem, objednatel je oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit
přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Taková úhrada bude považována za řádné
splnění dluhu objednatele vůči dodavateli.

Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že pokud číslo účtu dodavatele, na který bude
objednatel povinen uhradit cenu díla, nebude zveřejněno způsobem umožňující dálkový
přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané
hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Taková úhrada bude
považována za řádné splnění dluhu objednatele vůči dodavateli.

3. Dohoda o plné moci

3.1. Objednatel podpisem této smlouvy uděluje dodavateli generální plnou moc, na

základě které je dodavatel oprávněn ve smluvních domech provádět sběr (odečet) údajů
a činnosti uvedené v čl. 1. této smlouvy. Dodavatel tuto plnou moc podpisem smlouvy
přijímá.

4. Ochrana osobních údajů

4.1. Smluvní strany se zavazují, že osobní údaje získané dle této smlouvy budou
zpracovávat v souladu s právními předpisy, především pak zákonem č. 110/2019 Sb. o

zpracování osobních údajů a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

2



COOP THERM spo!. s r. o., Vajgar 675/111, 377 01 J. Hradec, web: www.cooptherm.cz, e-mail: info@cooptherm.cz

4.2. Informace související se zpracováním osobních údajů objednatele jsou obsahem přílohy č.
3, která je nedílnou součástí této smlouvy.

5. Doba trvání a ukončení smlouvy

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

5.2. Výpověď této smlouvy je možná vždy písemně ke konci kalendářního roku jednostranným
právním úkonem kterékoliv ze smluvních stran a to nejpozději 3 (tři) měsíce před koncem
kalendářního roku. Písemnou dohodou stran může tato smlouva zaniknout v dohodnutém
termínu.

6. Společná a závěrečná ustanovení

6.1. Objednatel prohlašuje, že soustava zásobování teplem a teplou vodou v domě je
provozována v souladu s platnými technickými a právními předpisy.

6.2. Objednatel prohlašuje, že jednotlivá zařízení (indikátory a vodoměry s vysílacím modulem)
ve smluvních domech jsou udržována a servisována dle instrukcí a požadavků výrobce.

6.3. Objednatel se zavazuje včas, řádně a úplně informovat dodavatele o všech skutečnostech
potřebných pro jeho činnost podle této smlouvy a bez zbytečného odkladu mu oznamovat
důležité okolnosti, které mohou mít vliv na práva a povinnosti smluvních stran podle této
smlouvy.

6.4. Smluvní strany se zavazují, že informace, které si navzájem poskytnou v souvislosti s
činností podle této smlouvy a označí je jako důvěrné, neposkytnou třetí straně a ani je nepoužijí
v rozporu s jejich účelem pro své či jiné potřeby.

6.5. Smluvní strana, která poruší svoji povinnost vyplývající z této smlouvy, je povinna nahradit
škodu tímto porušením způsobenou druhé smluvní straně, pokud sama neprokáže, že porušení
povinnosti bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost. Poškozená strana nemá nárok
na náhradu škody, pokud povinný nemohl splnit svoji povinnost projednání poškozené strany
nebo nedostatkem součinnosti, kterou byla poškozená strana povinna poskytnout.

6.6. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě je možno provádět toliko písemnou formou.
K platnosti změn a doplňků je vždy třeba souhlasu obou smluvních stran.

6.7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy
a dodavatel po jednom stejnopisu.

6.8. Dodavatel se zavazuje přijmout veškerá nezbytná a přiměřená opatření k zamezení
korupce a úplatkářství. V souladu s tím se zhotovitel zavazuje, že nebude nabízet, neslíbí ani
neposkytne a nedá ani třetí straně pokyn k tomu, aby nabízela, slibovala, či poskytovala,
jakékoli výhody (peníze, cenné dary apod.) zaměstnancům statutárního města Opavy, členům
zastupitelstva statutárního města Opavy, členům zastupitelstva městských částí jakož i členům
dalších orgánů statutárního města Opavy a členům orgánů zastupitelstva a rady, a to včetně
rodinných příslušníků těchto osob a dalších osob uvedeným osobám blízkých. Smluvní strany
se dohodly, že poruší-li dodavatel tento svůj závazek, je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 5 % z celkové hodnoty smlouvy včetně DPH. Smluvní strany se dále dohodly, že

3



COOP THERM spol. s r. o., Vajgar 675/111, 377 01 J. Hradec, web: www.cooptherm.cz, e-mail: info@cooptherm.cz

poruší-li dodavatel svůj závazek uvedený v tomto odstavci smlouvy, je objednatel oprávněn od

této smlouvy odstoupit nebo ji vypovědět s účinností ke dni doručení výpovědi dodavateli. Tím

nejsou dotčeny případné trestněprávní důsledky takového jednání.

6.9. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou

smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru

smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických

osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo
účtu, telefonní číslo, e-mai!ová adresa apod,). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv

zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li

však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město

Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30

dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana

uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv

zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

6.10. Tato smlouva byla schválena Radou statutárního města Opavy dne 17. 1. 2024,

usnesením č. 1704/36/RM/24.

V Jindřichově Hradci V Opavě

dne: ...........................dne: .....

za dodavatele: za objednatele:

Digitálně

podepsal

Datum: 2024.01.25

13:00:02 +01 '00'

Digitálně podepsal

1 0:37:14 -h01 '00'

- jednatel primátor

Přílohy:

- Příloha č. 1 - Podmínky provozování systému centrálního sběru dat
- Příloha č. 2 - Ceník ke smlouvě o službách CRS 40 - platný od roku 2023
- Příloha č. 3 - Informace pro objednatele při přijetí osobních údajů dodavatelem
- Příloha č. 4- Seznam domů Statutárního města Opavy platný k 1.1.2024


